Η Εταιρεία δεν αντιμετωπίζει πρόβλημα διαχείρισης των κεφαλαίων της καθώς δεν έχει δανειακές 

υποχρεώσεις και διατηρεί επαρκή ταμειακά διαθέσιμα για την διεξαγωγή των δραστηριοτήτων της. 

VIΙI.  Μετοχικό Κεφάλαιο 

Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας είναι τρία εκατομμύρια ευρώ διακόσιες σαράντα χιλιάδες (€ 

3.240.000) ευρώ, διηρημένο σε τρία εκατομμύρια διακόσιες σαράντα χιλιάδες (3.240.000) 

ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας ενός (€ 1,00) ευρώ εκάστης. 

Η διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο είναι εννιακόσιες εξήντα χιλιάδες ευρώ (€ 960.000), 

διηρημένη σε διακόσιες σαράντα χιλιάδες (240.000) κοινές μετοχές, ονομαστικής αξίας ενός ευρώ 

(€ 1,00) και τιμή διάθεσης πέντε ευρώ (€ 5,00) η καθεμία. 

Η Εταιρεία δεν κατέχει ίδιες μετοχές. 

IX. Πληροφορίες για τις αμοιβές των μελών διοίκησης 

Δεν υπάρχουν αμοιβές προς τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.